

Claus Steen Holding ApS

Langelinieparken 7, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 94 42 24

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Claus Steen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Steen Holding ApS Langelinieparken 7, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 94 42 24
	Stiftet: 6. marts 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anita Lund Sørensen Claus Steen Sørensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	Indoor Furniture Group Ltd t/a Furniture To Go, Ltd., England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og andre associeret virksomheder. Selskabets formål er endvidere at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.572 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-30.264	-91.954
1 Personaleomkostninger	-346.492	-369.338
Driftsresultat	-376.756	-461.292
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.165.070	434.843
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	134.866	0
Andre finansielle indtægter	653.026	172.653
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-304.639
Øvrige finansielle omkostninger	-4.576	-182.267
Resultat før skat	2.571.630	-340.702
Skat af årets resultat	0	14.900
Årets resultat	2.571.630	-325.802
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.397	429.780
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	741.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-755.582
Disponeret i alt	2.571.630	-325.802

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.000.234	2.100.350
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	510.000	510.000
4 Deposita	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.510.234</u>	<u>2.614.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.510.234</u>	<u>2.614.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	198.003
Udsudte skatteaktiver	160.545	160.545
Tilgodehavende selskabsskat	21.624	27.126
Andre tilgodehavender	2.191.389	4.122
Tilgodehavender i alt	<u>2.373.558</u>	<u>389.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.379.185	1.765.129
Værdipapirer i alt	<u>2.379.185</u>	<u>1.765.129</u>
Likvide beholdninger	361.405	356.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.114.148</u>	<u>2.511.085</u>
Aktiver i alt	<u>7.624.382</u>	<u>5.125.435</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.538.958	1.708.355
Reserve for valutakursomregning	-76.206	0
Overført resultat	3.143.047	2.402.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.605.799</u>	<u>5.110.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560	560
Anden gæld	5.523	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.583</u>	<u>15.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.583</u>	<u>15.060</u>
Passiver i alt	<u>7.624.382</u>	<u>5.125.435</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	346.492	369.338
	346.492	369.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	427.801	391.995
Kostpris 30. april 2021	427.801	391.995
Opskrivninger 1. maj 2020	1.708.355	1.278.575
Omregning til valutakurs	-76.206	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.129.264	429.780
Udbytte	-2.188.980	0
Opskrivninger 30. april 2021	1.572.433	1.708.355
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	2.000.234	2.100.350
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Indoor Furniture Group Ltd t/a Furniture To Go	England	50,00 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	510.000	510.000
Kostpris 30. april 2021	510.000	510.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	510.000	510.000

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	4.000	4.000
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris 30. april 2021	0	4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	4.000